


CF



UNIVERSITY OF SOUTH CAROLINA

ADDENDUM NO. 1

TO: ALL VENDORS

FROM: Reed Bickers 

SUBJECT: Sealed Bid # USC-IFB-2316-RB
OPENING DATE AND TIME: REMAIN UNCHANGED

DATE: October 3, 2012

This Addendum No. 1 modifies the Bid invitation only in the manner and to the extent as stated herein.

Questions submitted by vendors received by the deadline of 3:00 P.M. September 27, 2012 are addressed as follows:

Question #1: The xxx electric xxx is not classified as a Low Speed Vehicle (LSV) or Neighborhood Electric Vehicle (NEV) and therefore cannot be licensed for travel on city streets. Because travel on the campus requires using and crossing city streets, shouldn't LSV classification be required?

Answer: The University will comply with all Federal, State, & Local licensing requirements/laws as regulated.

Question #2: If LSV classification is not required, will the department accept vehicles that are "functionally equivalent" but that do not meet the xxx specification?

Answer: An LSV classification was not a specification. Award will be made under State Regulation 19-445.2090. Award. A. Application, of the South Carolina Consolidated Procurement Code & Regulations, The contract shall be awarded to the lowest responsible and responsive bidder(s) whose bid meet the requirements and criteria set forth in the invitation for bids.

BIDDER SHALL ACKNOWLEDGE RECEIPT OF ADDENDUM NO. 1 IN THE SPACE PROVIDED BELOW AND RETURN IT WITH THEIR SEALED BID RESPONSE. FAILURE TO DO SO MAY SUBJECT BID TO REJECTION.

Authorized Signature

Firm

Date